25

*B*²

S. Perpetua, 8 gennaio 1253. Investitura concessa dalla chiesa di **S.R.** a quella di **S.P.** di un prato in territorio di **Tirano**, dove si dice in **Valserasca** pel fitto d'imp.15. Not. **Oprando fu Vivencio de Ripa**.

932. (888)

Tirano, 13. Januar 1253

- 30 **Laurencius Badi** verpachtet dem Kloster **S. Remigio** und **S. Perpetua** eine Wiese in **Val Sarasca**.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 203. – Pg. 27,5/8 cm. – Rückvermerk (13. Jh.): Carta investicionis Laur. Joh. – Geschrieben vom Notar Oprandus de Ripa.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 215. – Vetti/Zoia, 203. – Zoia, Poschiavo, 49.

- 35 930. ¹*Heinrich, 1252–1261 Abt des Benediktinerklosters Disentis, Gem. u. Kr. – ²Sumvitg, Kr. Disentis. – ³Wilhelm I. v. Pontanigen (Gem. Tujetsch, Kr. Disentis), 1252–1278. – ⁴Chischliu, Gem. Sumvitg.*

931. ¹*Kloster S. Remigio, Gem. Brusio. – ²Kloster S. Perpetua, Gem. Tirano. – ³Tirano, ital. Prov. Sondrio. – ⁴Val Sarasca, Gem. Brusio. – ⁵Brusio, Gem. u. Kr.*

§ Milleximo ducentesimo quinquagesimo tertio, indictione XI. die lune XIII intrante ianr. Investivit ad massaricium et nomine locationis meliorando et non peiorando || Laurencius filius condam Ade Badi de Tirano¹ Çanollium Amiçonum canevarium et ministrum et inantea ecclesie sancti Remedii² et Ottum Barafium canevarium et ministrum || et inantea ecclesie sancte Perpetue³ nomine et ex parte dic- 5
tarum ecclesiarum et congregacionis ipsarum ecclesiarum, nominative de pecia una prato, quod iacet in territorio Tirani || in monte ad locum, ubi dicitur in valle Serrasca⁴, coheret a mane nemus, a meridie Çirii Baçi, a sero Jordani de Bruse⁵, a nul- 10
lora iamscripti Çiriallis Baçi, hinc ad quinque annos proximos completos dando et solvendo omni anno ficto in sancto Martino solidos tres et medium ipsi iamscripti Laur(encio) sive suos heredes hinc ad predictum terminum et cum omni suo dis- 15
pendio et dampno et guider(dono), quod fiet pro iamscripto ficto pro quolibet termino preterito exigendo et petendo obligando omnia sua bona pignori et bona dicte ecclesie pignori obligando, ita ut amodo inantea iamscripti conductori nomine et ex parte 15
dicte ecclesie habeant et teneant et possideant et faciant, quicquid facere voluerint secundum usum massaricium de iamscripto prato hinc ad iamscriptum terminum sine contradictione iamscripti locatori nec eius heredum, et promisit dictus Laur(en- 20
cius) obligando omnia sua bona pignori defendere et guarentare dicta pecia prato eis ad partem dictarum ecclesiarum et suorum successorum hinc ad iamscriptum terminum ab omni homine et ab omni persona cum suo pignori et dispendio et sub pena to- 20
cius dampni et dispendii et interesse et sine dampno et dispendio dicte ecclesie nec suorum succesorum. Actum in curia molendini sancti Remedii. Interfuerunt testes rogati Paganus filius condam Rubei de Tillio⁶ et Laur(encius) filius condam Sondall(is) qui stat Tirani et Iohannes filius condam Vitallis de Plantoledo⁷ de Ponte⁸ qui stat ad mollendinum. 25
(ST) Ego Oprandus notarius de Tirano filius condam Viuencii de Ripa de Clurio⁹ rogatus hanc cartam tradidi et scripsi.